
Página 53   Segunda-Feira, 29 de Julho de 2019 Nº 27555
EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO

DO PREGÃO PRESENCIAL- SRP N.º 033/2019/PMNO.

público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. DATA DO INICIO 
DA SESSAO: 23/07/2019 DATA DO TERMINO DA SESSAO: 23/07/2019   
OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇAO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO DESTINADOS A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE NOVA 
OLÍMPIA - MT LICITANTE VENCEDOR: OBJETIVA PRODUTOS E 
SERVIÇOS PARA LABORATORIO LTDA  inscrita no CNPJ:05.895.0001-
56, Valor Global: R$73.207,77 (setenta e três mil duzentos e sete  reais 
e setenta e sete centavos), VALLEN DIAGNOSTICA  inscrita no CNPJ: 
18.849.143/0001-38,Valor Global: R$ 53.100,54 (cinquenta e três mil cem 
reais e cinquenta e quatro centavos).

Eliete Silva.

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO
DO PREGÃO PRESENCIAL- SRP N.º 035/2019/PMNO.

público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. DATA DO INICIO 
DA SESSAO: 19/07/2019 DATA DO TERMINO DA SESSAO: 19/07/2019   
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
COM PEQUENOS REPAROS DESTINADOS A MANUTENÇAO DOS 
PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. LICITANTE 
VENCEDOR: VALE SERVIÇOS E LIMPEZA EIRELI inscrita no CNPJ: 
30.815.037/0001-39 VALOR GLOBAL: R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil 
reais).

Eliete Silva. Port

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº038/2019/PMNO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 103/2019/PMNO

PMNO, para seleção da melhor proposta pela MAIOR OFERTA, tendo como 
objeto CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA ESPECIALIZADA 
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FINANCEIROS, QUAIS SEJAM: FOLHA 
DE PAGAMENTO, ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS MUNICIPAIS, 
EMPRÉSTIMOS CONSIGNADOS EM FOLHA DE PAGAMENTO, 
APLICAÇÕES DAS DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE CAIXA, BEM 
COMO CENTRALIZAÇÃO E PROCESSAMENTO DA MOVIMENTAÇÃO 
FINANCEIRA DE CONTAS CORRENTES DO MUNICÍPIO DE NOVA 

Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova 

horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.

Eliete Silva

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1103934:53>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1103875:53>

AVISO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE NOVA UBIRATÃ - MT, torna público para conhecimento 
dos interessados, que aderiu a Ata de Registro de Preços 016/2018 oriunda 
Pregão Presencial nº 025/2018 - MUNICÍPIO DE SÃO FELIX DO ARAGUAIA 

 Adesão nº 0318/2019, tendo 
como objeto a AQUISIÇÃO DE UM VEICULO ZERO KM TIPO CAMIONETE 
PICKUP 4X4 ADAPTADA PARA AMBULANCIA MODULO BASICO - 
TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO. FORNECEDOR: TATIANA CAPITÂNIO 
VEICULOS EPP, inscrita nº CNPJ sob o nº 21.679.098/0001-25, VALOR 
R$ 184.000,00 (cento e oitenta e quatro mil reais). Nova Ubiratã - MT, 26 
de julho de 2019.

VALDENIR JOSÉ DOS SANTOS
Prefeito Municipal.

Aviso de Revogação
Concorrência Pública 001/2019.

Prefeito Municipal, vem por meio deste informar que o Processo de Licitação 
na Modalidade Concorrência Pública 001/2019, com abertura prevista para 
a data de 29 de Julho de 2019 as 08h00min, que tem objeto “Aquisição 
de Área de Terra, conforme Autorização da Lei Municipal nº 827/2018, 

razões de interesse público. Maiores informações pode ser obtida junto ao 
Departamento de Licitações ou via telefone (66) 3579 1192. Nova Ubiratã/
MT, 26 de julho de 2019.

VALDENIR JOSÉ DOS SANTOS.
Prefeito Municipal

AVISO DE RESULTADO

Nova Ubiratã-MT. Licitação destinada ao registro de preço visando futura 
e eventual prestação de serviços para realização de exames laboratoriais, 
homologada e adjudicada em 26/07/2019 sagrou-se vencedora do certame 
a empresa LABORSAN ANALISES LABORATORIAIS LTDA ME. Nova 
Ubiratã - MT, 26 de julho de 2019.

Mauro Odinei Soliani

CONTRATO Nº 022/2019 - DATA: 26/07/19 - OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE UM VEICULO ZERO KM TIPO CAMIONETE PICKUP 4X4, 
ADAPTADA PARA AMBULANCIA MODULO BASICO - TIPO A - SIMPLES 
REMOÇÃO - CONTRATADO: TATIANA CAPITANIO VEÍCULOS - CNPJ: 
09.103.941/0001-25 - VALOR DO CONTRATO: R$ 184.000,00 - VIGÊNCIA: 
31/12/2019 - ORIGEM: ADESÃO PREGÃO 016/2018 REALIZADO PELO 
MUNICIPIO DE SÃO FELIZ DO ARAGUAIA MT.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1103875:53>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1103863:53>

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 029/2019

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2019 Tipo: 
Menor Preço Por Item A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 

a Portaria nº. 015/2019, de 02/01/2019, torna público aos interessados que 
a licitação, para Registro de Preços para Aquisição de Medicamentos, 
Material para Exames Laboratoriais e Material Hospitalar em Geral para 

de 2019. Recebimento das Propostas: Á Partir do dia 30/07/2019. Do 

Freire, 12, Alto da Bela Vista, nesta cidade, onde poderão obter maiores 

. Novo Mundo, 

Prefeito Municipal
RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

<END:1103863:53>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1103870:53>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA-MT
AVISO DE RESULTADO- LEILÃO Nº 001/2019

PROCESSO Nº 027/2019.

licitação, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da 
Licitação na Modalidade de LEILÃO nº 001/2019, aberta no dia 28/06/2019 

09:00
15 LOTES FOI DE R$ 117.950,00. MENOS VALOR DO LOTE 2 RETIRADO 
POR DECISÃO SUPERIOR NO VALOR DE R$ 800,00. MENOS VALOR 
DOS LOTES 08, 09,11 E 14 NÃO VENDIDOS NO VALOR DE R$ 51.000,00. 
A AVALIAÇÃO TOTAL DE 11 LOTES VENDIDOS FOI DE R$ 66.150,00. A 
ARRECADAÇÃO TOTAL COM A VENDA DE 11 LOTES NO LEILÃO É DE 
R$ 73.350,00.

DELIANA SILVA-PRESIDENTE DA CPL.
ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

<END:1103870:53>


